

Angebot gültig von 30.04.23 bis 01.07.23  
Bestellungen bis 13:00 werden am Folgetag geliefert



# Convenience Neurauter\* frisch (S. 1 von 2)

neurauter\*  
frisch

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität Preis € Preis €

## Wurzelgemüse

VE kg

681265	Gelbe Rüben geschält 5kg	SA	23,25	4,65
682332	Gelbe Rüben Julienne 2,5kg	SA	13,48	5,39
680147	Gelbe Rüben Rohkost 2,5kg	SA	13,48	5,39
681269	Gelbe Rüben Scheiben 2,5kg	SA	13,48	5,39
682013	Gelbe Rüben Würfel 10x10 2,5kg	SA	13,48	5,39
680023	Karotten geschält, Sack 5kg	SA	19,45	3,89
681286	Karotten Julienne 2mm 2,5kg	SA	12,48	4,99
680141	Karotten Rohkost 3mm 2,5kg	SA	12,48	4,99
680025	Karotten Scheiben 10mm 2,5kg	SA	12,48	4,99
681371	Karotten Sticks 10mm 7cm 1kg	TA	5,19	5,19
682005	Karotten Würfel 10mm 2,5kg	SA	12,48	4,99
680066	Radieschen Julienne 2,5kg	SA	20,48	8,19
680067	Radieschen Rohkost 2,5kg	SA	20,48	8,19
681327	Radieschen Scheiben 2,5kg	SA	20,48	8,19
680068	Rettich weiss Julienne 2,5kg	SA	16,98	6,79
680145	Rettich weiß Rohkost 2,5kg	SA	16,98	6,79
686004	Rohnen Julienne 2,5kg	SA	13,23	5,29
680070	Rohnen Scheiben gekocht 2,5kg	SA	13,23	5,29
680073	Rohnen Würfel 10x10 2,5kg	SA	13,23	5,29
680074	Rohnen Würfel 5x5 2,5kg	SA	13,23	5,29
681334	Sellerie Julienne 2,5kg	SA	22,23	8,89
680087	Sellerie Scheiben 2,5kg	SA	21,98	8,79
682017	Sellerie Würfel 10x10 2,5kg	SA	21,98	8,79
682032	Sellerie Würfel 5x5 2,5kg	SA	21,98	8,79
680089	Sellerie Würfel 20x20 2,5kg	SA	21,98	8,79
680090	Stangensellerie 20x20 2,5kg	SA	17,23	6,89
680105	Würfelgemüse 5x5 2,5kg	SA	21,98	8,79
680107	Wurzelgemüse 5x5 2,5kg	SA	25,48	10,19

## Zwiebel & Lauch

VE kg

680021	Jungzwiebel geschn. 5mm 2,5kg	SA	24,98	9,99
680020	Jungzwiebel geschn. 10mm 2,5kg	SA	24,98	9,99
681305	Lauch geschnitten Ringe 2,5kg	SA	17,73	7,09
680063	Lauch Würfel 10x10 2,5kg	SA	17,73	7,09
680118	Zwiebel ganz weiss geschäl 5kg	SA	41,45	8,29
681353	Zwiebel gelb geschält 5kg	SA	26,25	5,25
681355	Zwiebel gelb Ringe 2mm 2,5kg	SA	15,48	6,19
680116	Zwiebel gelb Ringe 10mm 2,5kg	SA	15,48	6,19
681356	Zwiebel gelb Ringe 5mm 2,5kg	SA	15,48	6,19
681351	Zwiebel gelb Würf 10x10 2,5kg	SA	15,48	6,19
681360	Zwiebel rot geschält 5kg	SA	30,95	6,19
680153	Zwiebel rot Ringe 2mm 2,5kg	SA	18,48	7,39
681358	Zwiebel rot Ringe 5mm 2,5kg	SA	18,48	7,39
681361	Zwiebel rot Würfel 10x10 2,5kg	SA	18,48	7,39
680120	Zwiebel weiß Ringe 2mm 2,5kg	SA	21,98	8,79
680119	Zwiebel weiß Ringe 5mm 2,5kg	SA	21,98	8,79
680121	Zwiebel weiß Würfel 10x10 2,5k	SA	21,98	8,79

## Sonstiges

681266	Zwiebel Röstzwiebel Tirol 1kg	KTN	28,99	28,99
--------	-------------------------------	-----	-------	-------

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität Preis € Preis €

## Fruchtgemüse

VE kg

681311	Auberginen Würfel 10x10 2,5kg	SA	46,23	18,49
682006	Fenchel geschnitten 5mm 2,5kg	SA	21,48	8,59
681365	Gurken Halbmond 2,5kg	SA	29,23	11,69
681274	Gurken Scheiben 3mm 2,5kg	SA	24,48	9,79
683172	Gurken Sticks 10x10 3kg	TA	16,47	5,49
683001	Kürbis Muskat Würf 10mm 2,5kg	SA	22,48	8,99
680227	Kürbis Muskat Würf 20mm 2,5kg	SA	22,48	8,99
680037	Kürbis Muskat Würfel 5mm 2,5kg	SA	22,48	8,99
680039	Paprika gelb Streifen 5mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
680041	Paprika gelb Würfel 10x10 2,5kg	SA	32,75	13,10
680043	Paprika gelb Würfel 20x20 2,5kg	SA	32,98	13,19
680045	Paprika gelb Würfel 5x5 2,5kg	SA	32,98	13,19
687191	Paprika grün Streife 5mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
680046	Paprika grün Streifen 3mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
680048	Paprika grün Würfel 10x10 2,5kg	SA	32,98	13,19
680051	Paprika Mix Streifen 10mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
681314	Paprika Mix Streifen 5mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
680054	Paprika Mix Würfel 10x10 2,5kg	SA	32,98	13,19
680057	Paprika rot Streifen 5mm 2,5kg	SA	32,98	13,19
680058	Paprika rot Würfel 10x10 2,5kg	SA	32,98	13,19
681338	Tomaten Scheiben 2,5kg	TA	23,73	9,49
684779	Tomaten Würfel 10x10 2,5kg	TA	23,73	9,49
680093	Tomaten Würfel 20x20 2,5kg	TA	23,73	9,49
681349	Zucchini Julienne 2,5kg	SA	19,23	7,69
680150	Zucchini Rohkost 2,5kg	SA	19,23	7,69
681377	Zucchini Sticks 10x10 7cm 2,5kg	TA	20,73	8,29
682004	Zucchini Würfel 10x10 2,5kg	SA	19,23	7,69
684862	Zucchinisch Halbmond 5mm 2,5kg	SA	19,98	7,99

## Gemüsemischungen

VE kg

681329	Gemüsemischu Ratatouille 2,5kg	SA	29,48	11,79
680149	Gemüsemischung Alfredo 2,5kg	BT	27,23	10,89
680224	Gemüsemischung Dagobert 2,5kg	BT	14,73	5,89
683549	Gemüsemischung Esterhazy 2,5kg	BT	17,98	7,19
680008	Gemüsemischung Holstein 2,5kg	BT	20,73	8,29
680010	Gemüsemischung Minestrone 2,5kg	BT	14,23	5,69
680012	Gemüsemischung Serles 2,5kg	BT	25,98	10,39
682797	Grillgemüse handgeschn. 2,5kg	SA	20,48	8,19
680341	Wok Gemüse FELIX 2,5kg	SA	23,63	9,45
680101	Wok Gemüse HONGKONG 2,5kg	SA	24,98	9,99
680099	Wok Gemüse ASIA 2,5kg	SA	26,48	10,59
680100	Wok Gemüse FIRE 2,5kg	SA	29,23	11,69
680038	Wok Gemüse SEIDL 2,5kg	SA	18,48	7,39
680103	Wok Gemüse TIROL 2,5kg	SA	32,73	13,09
680104	Würfelgemüse Bernd 10x10 2,5kg	SA	21,98	8,79
680106	Wurzelgemüse 10x10 2,5kg	SA	25,48	10,19
680108	Wurzelgemüse Julienne 2,5kg	SA	25,48	10,19
680109	Wurzelgemüse Rohk Bernd 2,5kg	SA	25,48	10,19

Angebot gültig von 30.04.23 bis 01.07.23  
Bestellungen bis 13:00 werden am Folgetag geliefert



# Convenience Neurauter\* frisch (S. 2 von 2)

neurauter\*  
frisch

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität Preis € Preis €

## Kartoffeln

VE kg

682615	Kartoffel geschält ganz 5kg	SA	17,45	3,49
680016	Kartoffel geschält geviertelt	SA	17,45	3,49
680307	Kartoffel mini gegart 4x2,5kg	SA	9,48	3,79
680157	Kartoffel Würfel 5x5 2,5kg	SA	11,48	4,59
680158	Kartoffel Würfel 10x10 2,5kg	SA	11,48	4,59
680309	Kartoffelscheiben gega 4x2,5kg	SA	9,48	3,79
680308	Ofenkartoffel vorgeg. 5x4 Stk	SA	4,99	4,99

## Kohlgemüse

VE kg Stk

681259	Blaukraut gehobelt 2,5kg	SA	11,98	4,79
681261	Broccoli Rosen 2,5kg	SA	26,98	10,79
680170	Chinakohl geschnitten 1kg	SA	4,89	4,89
681279	Karfiol Rosen 2,5kg	SA	23,23	9,29
680033	Kohl geschnitten 2,5kg	SA	20,98	8,39
682608	Kohl Würfel 10mm 2,5kg	SA	20,98	8,39
680034	Kohl Würfel 5mm 2,5kg	SA	20,98	8,39
681302	Kohlrabi Julienne 2,5kg	PK	25,98	10,39
680143	Kohlrabi Rohkost 2,5kg	SA	25,98	10,39
680035	Kohlrabi Scheiben 2,5kg	SA	25,98	10,39
681372	Kohlrabi Stick 10x10 7cm 2,5kg	TA	25,98	10,39
682016	Kohlrabi Würfel 10mm 2,5kg	SA	25,98	10,39
681482	Weisskraut gehobelt fein 2,5kg	SA	9,48	3,79
681483	Weisskraut Würfel 10x10 2,5kg	SA	9,48	3,79

## Blattsalate

VE kg

680001	Eisberg 10mm geschnitten 1kg	SA	9,09	9,09
681205	Eisberg 20mm 1kg	SA	9,09	9,09
681207	Eisberg 5mm 1kg	SA	9,09	9,09
681208	Eisberg 6mm 1kg	SA	9,09	9,09
680005	Eissalat Blätter 1kg	SA	9,39	9,39
681212	Endivien 10mm 1kg	SA	8,79	8,79
680006	Endivien 4 mm geschnitten 1kg	SA	8,89	8,89
681315	Frisee Blätter fein gelb 0,5kg	SA	11,85	23,69
681589	Kopfsalat Blätter 1kg	SA	7,99	7,99
681217	Lollo Biondo Blätter 500g	SA	8,00	15,99
681220	Lollo Rosso Blätter 500g	SA	8,00	15,99
681223	Radicchio geschnitten 1kg	SA	9,39	9,39

## Salatmischungen

VE kg Stk

680078	Salatmischung BRAVO 1kg	SA	6,69	6,69
680079	Salatmischung DELUXE 1kg	SA	8,99	8,99
680080	Salatmischung ENERGY 1kg	SA	10,09	10,09
680081	Salatmischung FIRE 1kg	SA	7,59	7,59
680082	Salatmischung FITNESS 1kg	SA	9,09	9,09
680083	Salatmischung GÄRTNER 1kg	SA	6,49	6,49
680084	Salatmischung GOURMET 1 kg	SA	8,89	8,89
680085	Salatmischung SAISON 1kg	SA	8,19	8,19

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität Preis € Preis €

## Kräuter

VE kg

681591	Petersilie glatt gehackt 250g	TA	5,89	5,89
680061	Petersilie kraus gehackt 250g	TA	5,89	5,89
681590	Schnittlauch geschnitten 1kg	TA	35,69	35,69
681592	Schnittlauch geschnitten 100g	TA	5,99	5,99

## Obst geschnitten

VE kg Stk

680216	Ananas geviertelt oS 1kg	TA	10,69	10,69
680125	Ananas Scheiben 5 KG	KÜ	53,95	10,79
680126	Ananas Scheiben halbiert 5kg	KÜ	53,95	10,79
681135	Ananas Würfel mit Saft 5l	EI	53,95	10,79
680154	Ananas Würfel oS 10x10 1kg	TA	13,39	13,39
680338	Ananas Würfel oS 20x20 1kg	TA	13,39	13,39
686893	Apfel ganz geschält entker 5kg	SA	28,75	5,75
681147	Apfel geschäl geviertelt 2,5kg	SA	12,23	4,89
681149	Apfel Würfel 5x5 5kg	SA	24,45	4,89
684917	Apfel Würfel 10x10 5kg	SA	24,45	4,89
681144	Apfelscheiben säuerl 5mm 5kg	SA	24,45	4,89
680152	Apfelspalten 5kg	SA	24,45	4,89
681163	Grapefruit Filets 5kg	EI	56,95	11,39
683750	Grapefruit Scheiben 1kg	TA	11,29	11,29
680326	Grapefruit Scheiben oS 5kg	KÜ	56,45	11,29
688204	Honigmelone Scheiben 3kg	TA	33,87	11,29
681457	Honigmelone Würfel 5l	EI	56,45	11,29
680129	Honigmelone Würfel 10x10 1kg	TA	11,29	11,29
681170	Kiwi Scheiben 2,5kg	TA	39,98	15,99
680128	Mango Würfel 2,5kg	TA	####	49,99
681400	Melonen Mix Würfel 1kg	TA	6,89	6,89
681183	Melonen Mix Würfel mit S 5 KG	EI	57,95	11,59
681189	Orangen Scheiben 5 KG	EI	45,95	9,19
680215	Orangen Scheiben oS 1kg	TA	9,19	9,19
681199	Traubenmix ganz 5 KG	EI	42,95	8,59
680132	Wassermelone Scheiben 1kg	TA	9,79	9,79
680133	Wassermelone Würfel 10x10	TA	9,79	9,79
680193	Zuckermelone halbe Scheibe oS	TA	22,58	11,29
680134	Zuckermelone Scheiben 3kg	TA	33,87	11,29
682866	Zuckermelone Würfel 5l	EI	56,45	11,29
680137	Zuckermelone Würfel 10x10 1k	EI	11,29	11,29

## Obstsalate

VE kg Stk

680332	Obstsalat 5x5mm mit Saft 1kg	TA	10,19	10,19
682128	Obstsalat Exclusiv m Saft 5l	EI	39,95	7,99
681156	Obstsalat Standard o Saft 5l	KÜ	40,95	8,19
680214	Obstsalat Standard o Saft 8,5l	EI	69,62	8,19

Weitere Produkte und Größen auf Anfrage!

Bestellschluss: 14:30 Uhr für Lieferung am Folgetag

Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22

